
Mottaker E-post Postadresse Postnummer Poststed 

Bygland kommune post@bygland.kommune.no    

Birkenes kommune postmottak@birkenes.kommune.no    

Iveland kommune postmottak@iveland.kommune.no    

Vennesla kommune post@vennesla.kommune.no    

Agder/Telemark 
skogeierforening v/Tron Olav 
Tinnes 

tron.olav.tinnes@atskog.no>    

Norskog v/Tormod Dale Tormod.Dale@norskog.no    

Statens Skogssakkyndig - Dag 
Heintz 

dag.heintz.no Lauarveien 47 3618 Skollenborg 

Agder Botaniske forening agder.botaniske@botanikk.no    

Agder Energi firmapost@ae.no    

Agder Energi vannkraft 
v/Svein Haugland 

vannkraft@ae.no    

Agder Historielag agder@historielagene.no    

Agder Naturmuseum og 
botaniske hage 

naturmuseum-ekspedisjon@uia.no    

Aust-Agder bonde- og 
småbrukarlag v/Kjell Gunnar 
Blakstad 

kjell.blakstad@hotmail.com    

Aust-Agder fylkeskommune postmottak@austagderfk.no    

Aust-Agder sopp og 
nyttevekstforening v/ Gerd 
Bakke 

gerd.bakke@outlook.com    

Aust-Agder turistforening aat@turistforeningen.no    

Birkenes IL - 
Orienteringsgruppa v/ Svein 
Roar Jonsmyr 

jonsmyr@gmail.com    

Bygland Idrettslag v/Leif 
Sigurd Helle 

LEIF.SIGURD.HELLE@BYGLAND.KOMMUNE.NO    

Bygland Jeger- og Fiskarlag styretbjfl@gmail.com    

DNT Sør mail@dntsor.no    

Forum for Natur og friluftsliv-
Agder 

agder@fnf-nett.no    

Friluftsrådet sør geir@friluft-sor.no    

Fylkesmannens 
landbruksavdeling 

her    

Iveland IL v/Arnulf Bærheim ARNULFB@HOTMAIL.COM    

Midt-Agder friluftsråd post@midt-agderfriluft.no    

Miljødirektoratet post@miljodir.no    

Naturvernforbundet i Aust-
Agder v/Stig Rubach 

s.rubach@online.no    

NJFF Aust-Agder austagder@njff.no    

Norges Bondelag 
Agderkontoret 

agder@bondelaget.no    

Norges Handikapforbund 
Agder 

Oddvar.Skoland@nhf.no    

Norges skogeierforbund post@skogeier.no    

Norsk entomoloigsk forening, 
Agderlaget v/Kai Berggren 

Kai.Berggren@kristiansand.kommune.no    

Norsk organisasjon for terreng 
sykling (NOTS) 

vernearbeid@nots.no    

Norsk Ornitologisk forening, 
avd. Aust-Agder 

runeskaaland@hotmail.com    



Norsk Zoologisk forening, 
Sørlandsavd. v/Lars Jøran 
Sundsdal 

nzf@sorlandet.zoologi.no    

Statens naturoppsyn seksjon 
kyst sør v/Olaf Landsverk 

olaf.landsverk@miljodir.no    

Statens naturoppsyn, 
Kristiansand v/Halvard R. 
Pedersen 

Halvard.Ranestad.Pedersen@miljodir.no    

Statens naturoppsyn, seksjon 
for naturtilstand fauna v/Arild 
Pfaff 

Arild.Pfaff@miljodir.no    

Statens naturoppsyn, seksjon 
for tilsyn innland v/Peter 
Hermansen 

Peter.Hermansen@mijodir.no    

Statens Vegvesen Region Sør firmapost-sor@vegvesen.no    

Stiftelsen Steinfoss 
Tømmerrenne v/Eiliv Ulltveit-
Moe 

eilivumoe@gmail.com Agder Allè 11 4631 Kristiansand 

Tveit IL - turløypegruppa 
v/Lars Jøran Sundsdal 

lars-sundsdal@hotmail.com    

Birkenes IL - 
Orienteringsgruppa v/ Svein 
Roar Jonsmyr 

sveinroar.jonsmyr@gmail.com    

Lillesand og Birkenes JFF v/ 
Tor Martin Buene 

tmbuene@online.no    

Birkenes Historielag v/Edvard 
Lauen 

 Kvanneidveien 7 4770 Høvåg 

AVINOR AS post@avinor.no    

Direktoratet for 
mineralforvaltning med 
Bergmesteren for Svalbard  

mail@dirmin.no    

Biologisk institutt, 
Universitetet i Oslo 

postmottak@ibv.uio.no    

Den Norske Turistforening info@dnt.no    

Fakultetet for naturvitenskap 
og teknologi 

postmottak@adm.ntnu.no    

Forsvarsbygg servicesenter@forsvarsbygg.no    

Friluftslivets fellesorganisasjon post@frifo.no    

Friluftsrådenes Landsforbund post@friluftsrad.no    

Jernbaneverket postmottak@jernbaneverket.no    

Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet 

postmottak@kmd.dep.no    

Luftfartstilsynet postmottak@caa.no    

Natur og Ungdom info@nu.no    

NHO Reiseliv post@nhoreiseliv.no    

Norges Geologiske 
Undersøkelser 

ngu@ngu.no    

Norges handikapforbund nhf@nhf.no    

Norges Jeger- og 
Fiskerforbund 

njff@njff.no    

Norges Luftsportsforbund  post@nlf.no    

Norges Miljøvernforbund  nmf@nmf.no    

Norges Naturvernforbund naturvern@naturvernforbundet.no     

Norges Orienteringsforbund nof@orientering.no     

Norges Skogeierforbund post@skogeier.no    



Norges vassdrags- og 
energidirektorat  

nve@nve.no    

Norsk Biologforening  post@bio.no    

Norsk Botanisk Forening  post@botaniskforening.no    

Norsk institutt for 
naturforskning  

firmapost@nina.no    

Norsk institutt for skog og 
landskap  

post@skogoglandskap.no    

Norsk Orkideforening, 
v/Steinar S.Myhre 

cattleya@orkideer.no     

Norsk Ornitologisk Forening  nof@birdlife.no    

Norsk Sau og Geit  nsg@nsg.no    

Norsk Zoologisk Forening nzf@zoologi.no     

NSB hovedadm.  nsb@nsb.no    

NTNU, Ringve botaniske have ringve.botaniske@vm.ntnu.no    

NTNU, Vitenskapsmuseet post@vm.ntnu.no    

Nye Veier post@nyeveier.no    

Riksantikvaren postmottak@ra.no    

SABIMA sabima@sabima.no    

Statens Kartverk  firmapost@statkart.no    

Landbruksdirektoratet postmottak@landbruksdirektoratet.no    

Statkraft SF  info@statkraft.no    

Statnett SF  firmapost@statnett.no    

Stedsnavntjenestene for 
Østlandet og Agderfylkene 

post@sprakradet.no    

Statskog post@statskog.no    

Norges miljø- og 
biovitenskapelige universitet 

post@nmbu.no    

Universitetets naturhistoriske 
museer og botanisk hage 

postmottak@nhm.uio.no    

Vegdirektoratet  firmapost@vegvesen.no    

Verdens Naturfond  post@wwf.no    

Villreinrådet i Norge oystein@vidda.no    


